PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

ANTONIO AUTO
PEÇAS S/A

A empresa ANTONIO
AUTO PEÇAS S/A CNPJ:
27.340.074/0001-23 E
NIRE: 32.3.0004189-2,
torna público o arquivamento
do seu ato na Junta Comercial
do Estado do Espírito Santo, na
data 15/05/2024, sob o número
de protocolo 2024/080688-3,
com a presença de todos
os acionistas da Sociedade
Anônima de Capital Fechado.
Deliberações aprovadas: a)
Abertura da filial Rio Bonito/RJ.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHO-
EIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2024
PROCESSO: 39014/2024
NATUREZA: Gás e Outros Materiais Engarrafados
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E
SERVIÇOS
OBJETO: Aquisição de Recarga de Oxigênio e Acetileno
A Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços, manifesta inte-
resse em obter propostas adicionais mais vantajosas, nos termos
do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021,
para a Dispensa de Licitação nº 003/2024, visando a contratação
de pessoa física ou jurídica para Aquisição de Recarga de Oxigênio
e Acetileno, sendo 45KG de ACETILENO C2H2 99% PARA SOLDA
CILINDRO 9KG (RECARGA) – INCOLOR, ALTAMENTE INFLAMÁVEL,
EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES e 100M³
de OXIGÊNIO PARA SOLDA CILINDRO 10 M3 - (RECARGA) - ALTA-
MENTE INFLAMÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT
VIGENTES.
Melhores informações poderão ser obtidas através do e-mail:
semad.compras@cachoeiro.es.gov.br, como também apresentar
as Propostas de Preço, até as 18 horas do dia 24/06/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
 17 de junho de 2024.

Girlane da Silva
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000582/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação

na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 04/07/2024, às
09h00min, objetivando registro de preços para aquisição de mate-
rial de construção e jardinagem para manutenção dos campos de
futebol do município de Fundão, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O edital encon-
tra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://
bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600015.02.0004

Fundão/ES, 18 de junho de 2024.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

CENTRO
EDUCACIONAL
EUREKA LTDA

torna público que recebeu da
SEMMAM a Licença Municipal
de Operação, para finali-
dade ambiental, por meio do
Processo N° 1762732/2021,
com a validade de até
12/09/2026 para atividade
de EDUCAÇÃO INFANTIL
- CRECHE E PRÉ ESCOLA,
na localidade RUA AGENOR
AMARO DOS SANTOS – 830 -
JARDIM CAMBURI – VITÓRIA/

ES.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

MOREIRA MEGA
LOJA DA

CONSTRUÇÃO
LTDA

Moreira Mega Loja da Cons-
trução LTDA, torna público que
requereu a SEMMA, através do
processo nº 003910/2024
a Licença Simplificada, para a
atividade de comércio varejista
de material de construção em
geral, na localidade Av. Jones
dos Santos Neves, n. 1525,
Centro, município de Barra de
São Francisco, ES.

GOVERNO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, AQUICULTURA
E PESCA

AVISO DE ABERTURA DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 006/2024

Órgão: Secretaria da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e
Pesca - SEAG.
Processo: 2023-1XHFS
UASG SEAG: 925734
ID CidadES/TCE-ES: 2024.500E0600012.01.0010
Objeto: Contratação de empresa ou consórcio para execução de
serviço de reabilitação do pavimento no Trecho ES-264 (antiga
ES-355) ao Distrito de Caramuru, com extensão de 2,55km, loca-
lizado no Município de Santa Leopoldina/ES.
Valor Estimado: R$ 6.723.186,85 (seis milhões, setecentos e vinte
e três mil, cento e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos)
Abertura da Sessão Pública: 29/07/2024 às 14 hrs
O certame será realizado por meio “Comprasnet”. Edital disponível
no www.compras.es.gov.br e compras/gov.br.
Informações: cpl@seag.es.gov.br ou tel: (27) 3636-3670.

Vitória, 17 de junho de 2024.
DANIELLA GONCALVES DANIEL VELTEN

Agente de Contratação

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

3 agazeta.com.br/publicidade-legal

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
ARACRUZ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S005/2024

PROCESSO Nº. 10.004/2024
OBJETO: Aquisição de materiais e produtos (fórmula nansoy,
tiras reagentes, lancetas, película cavilon, filme para curativo,
sonda uretral markmed e protetor solar anthelios) para atender
à determinações judiciais durante o período de 12 meses,
conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste
instrumento, através de Pregão Eletrônico, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
EMPRESA VENCEDORA DO LOTE 01 SALUD COMÉRCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS: TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 2.160,68.
EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 02 e 03 SCIENCE MEDICAL
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.TOTAL DO FORNECEDOR: R$
3.765,00
EMPRESA VENCEDORA DO LOTE  04 MISSNER & MISSNER LTDA:-
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 2.420,00;
EMPRESA VENCEDORA DO LOTE  05 VIVAMED COMRECIO E
REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME: TOTAL
DO FORNECEDOR: R$ 2.200,00;
EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 06 R. C. DIEGO DE SOUZA &
DE PAULA LTDA: TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 1.428,00;
EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 07 e 08 HOSPIDROGAS
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: TOTAL DO
FORNECEDOR: R$4.469,00.
Aracruz, ES 14 de junho de 2024.

ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI
Secretária Municipal de Saúde

Decreto n° 39.858 de 02/06/2021

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

4 agazeta.com.br/publicidade-legal

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

5 agazeta.com.br/publicidade-legal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA VIRTUAL

OCB/ES - SINDICATO E ORGANIZAÇÃO DAS COOPERATIVAS BRASILEIRAS DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Presidente do Conselho de Administração da OCB/ES - Sindicato e Organi-
zação das Cooperativas Brasileiras do Estado do Espírito Santo, inscrita no
CNPJ/MF nº 27.060.433/0001-99, Inscrição Municipal n° 32384, Registro Sindical n°
MTE 000.563.702.86028-0, filiada à FECOOP SULENE com Registro Sindical nº MTE
000.563.702.00000-0 e a CNCOOP com Registro Sindical nº MTE 000.563.000.00000-0
no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca os(as) senhores(as) Presi-
dentes ou Delegados(as) de Cooperativas Singulares, Centrais e Federações, registradas
e regulares, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA VIRTUAL,
que se se realizará na sala virtual da ferramenta Zoom Meetings, disponível em www.
assembleia.ocbes.coop.br no dia 03 de julho 2024 (quarta-feira), em primeira
convocação às 16 horas com a presença de metade mais 01 (uma) dos representantes
das cooperativas com direito a voto, e em segunda e última convocação às 17 horas,
no mesmo dia e local, com o número mínimo de 10 (dez) representantes das cooperativas
com direito a voto, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:
1) Reforma Estatutária.
Nota 01: O total de cooperativas registradas nesta data é de 114 (cento e catorze). Para
efeito de “quorum” de instalação, o número de cooperativas com direito a voto, nesta
data, é de 72 (setenta e duas).
Nota 02: No prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis da publicação do presente edital, será
encaminhada circular a todas as cooperativas registradas, com as orientações e informa-
ções detalhadas desta Assembleia Geral Extraordinária, constando em anexo o modelo para
Delegação, cópia do presente Edital e informações adicionais.
Nota 03: Os documentos listados no item 01 da Ordem do Dia do presente Edital estarão
disponíveis em banner específico no site www.ocbes.coop.br, a partir de 19 de junho de
2024, bem como na sede da OCB/ES.
Nota 04: Ocorrendo qualquer problema de ordem técnica ou dúvidas, informamos que
o contato deve ser realizado diretamente através do telefone (27) 2125-3239 e e-mail:
asjur@ocbes.coop.br.

Vitória/ES, 19 de junho de 2024.
PEDRO SCARPI MELHORIM

Presidente do Conselho de Administração da OCB/ES

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

6 agazeta.com.br/publicidade-legal

7 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

		2024-06-19T17:04:22-0300
	S A A GAZETA:28133619001408